UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 9 tháng 01 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 09 tháng 01 đến ngày 13 tháng 01 năm 2017)

	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(09/01)
	Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự hội nghị tổng kết công tác quản lý Lễ hội năm 2016 tại Hà Nội
10h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự họp triển khai tổ chức trưng bày triển lãm bản đồ và trưng bày tư liệu “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam những bày chứng lịch sử và pháp lý” tại Sở Thông tin và Truyền thông (phòng QLVH, Bảo tàng)
	14h: Dự họp nội dung liên quan về hoạt động kinh doanh trong khu vực đình Trung Lương (phòng Thanh tra, phòng QL DSVH)
Kiểm tra các hoạt động văn hoá, thể thao du lịch và quảng cáo tại các huyện, thành phố trước trong và sau tểt nguyên đán Đinh dậu 2017: Từ ngày 9/01-21/01 (đoàn kiểm tra Liên ngành)

	Thứ ba

(10/01)
	- 8h: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Lễ khai trương Cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh Kon Tum tại KS indochine.
- 7h30’: Dự Hội nghị Phong trào TDĐKXDĐSVH huyện Đăk Tô (Trưởng phòng XDNSVH&GĐ)
- Triển khai cài đặt, hướng dẫn sử dụng eOffice tại các đơn vị trực thuộc Sở: Ngày 10-12/01 (Văn phòng Sở)
- 8h: Kiểm tra thực hiện các chỉ đạo của Sở đối với công tác quản lý tài sản Nhà nước tại Trung tâm HL&T ĐTDTT (đoàn công tác)
	- 13h30’: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự họp đánh giá kết quả 2 năm thực hiện Đề án định hướng hội nhập quốc tế của tỉnh Kon Tum.
14h: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở Dự họp tổng kết tình hình thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum năm 2016 và triển khai kế hoạch năm 2017

	Thứ tư

(11/01)
	8h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự họp triển khai ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Lễ đón nhận Giấy Chứng nhận đăng ký chỉ dẫn địa lý “Ngọc Linh” cho sản phẩm sâm củ

	Thứ năm

(12/01)
	8h: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác VHTTDL năm 2016, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2017 tại Đà Nẵng
- 7h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị UBMTTQVN tỉnh.
- Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Hội nghị tổng kết Văn học Nghệ thuật tại Hà Nội.

	Thứ sáu

(13/01)
	7h30’ Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị tổng kết tình hình triển khai, thực hiện Đề án 02-1133 giai đoạn 2013-2016 tại UBMTTQVN tỉnh
 8h: Hội nghị CBCCVC cơ quan (tại hội trường
	13h30’: Hội nghị tổng kết năm 2016, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2017 (tại Hội trường)

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                             (Đã ký)
Trần Văn Phát